
E citybus POREČ-                                                                                                                                                

ORARIO INVERNALE - LINEA 2: Stazione degli autobus- Porto Cervera- Maio Grando-Maio Picio- Stazione degli autobus Parenzo 

PARTENZA 1 2 3 4 5 6 7 

STAZIONE DEGLI AUTOBUS 6:50 9:00 10:30 12:50           15:00 16:30 18:50 

LACOP 6:54 9:04 10:34 12:54 15:04 16:34 18:54 

VIA MATE VLAŠIĆ 6:56 9:06 10:36 12:56 15:06 16:36 18:56 

STANCIJA VODOPIJA 
(STANZIA BEVILACQUA) 

7:04 9:14 10:44 13:04 15:14 16:44 19:04 

ČERVAR PORAT (PORTO 
CEVRERA) 

7:08 9:18 10:48 13:08 15:18 16:48 19:08 

STANCIJA VODOPIJA 
(STANZIA BEVILACQUA) 

7:12 9:22 10:52 13:12 15:22 16:52 19:12 

VELI MAJ-MAIO GRANDO 7:14 9:24 10:54 13:14 15:24 16:54 19:14 

MALI MAJ - MAIO PICIO 7:16 9:26 10:56 13:16 15.26 16:56 19:16 

NC-PO-189 (ZONA OVEST 
DELL'ABITATO MATE 
BALOTA 

7:21 9:31 11:01 13:21 15:31 17:01 19:21 

STAZIONE DEGLI AUTOBUS 7:25 9:35 11:05 13:25 15:34 17:05 19:25 

NOTA: 
Le partenze per le corse al numero 1,2, 3, 4, 5, 6 sono giornaliere dal 01/11 al 30/04. 
La partenza per la corsa al numero 7 si svolge nei giorni lavorativi dal 01/11 al 30/04. 
 


